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Hyvinvointilautakunta 21.04.2021 § 49

Oulujoki-Opiston rehtori Minna Kärkkäinen (puhelin 044 4970 010):

Opetushallitus on avannut vapaan sivistystyön opintoseteliavustushaun 2021 kan-
sa lais opis toil le, kansanopistoille ja opintokeskuksille. Opintoseteliavustus on tar-
koi tet tu korvaamaan aikuisopiskelusta perittäviä maksuja vapaan sivistystyön tut-
kin toon johtamattomassa koulutuksessa.  Avustuksen avulla oppilaitos voi alen taa
opintomaksuja tai jättää ne kokonaan perimättä opiskelijoilta, joiden kou lut tau tu-
mis ta halutaan edistää.  

Ryhmät, joiden kouluttautumista opintoseteleillä voidaan tukea:
 Maahanmuuttajat, joilla on kotikuntalaissa (201/1994) tarkoitettu kotikunta

Suo mes sa. Turvapaikanhakijat eivät kuulu tähän ryhmään.
 Työttömät, jotka ovat kokopäivätyöhön käytettävissä tai jotka odottavat so-

vi tun työn alkamista. Työttömiksi voidaan myös lukea pitkäksi ajaksi lo-
mau te tut henkilöt.

 Henkilöt, joilla ei ole perusopetuksen jälkeistä koulutusta.
 Henkilöt, joilla on oppimisvaikeuksia. Lähtökohtana on henkilön oma ko-

ke mus oppimisvaikeuksista.
 Peruskoulun päättäneet nuoret (alle 25-vuotiaat), joilla ei ole jat ko kou lu tus-

paik kaa.
 Seniorit, jotka ovat 63 vuotta täyttäneitä.
 Eläkettä saavat henkilöt, jotka eivät ole ansiotyössä.

Lisäksi otetaan huomioon opintoseteliavustuksen erityinen tarve, jos edellä esi tet-
tyi hin ryhmiin kuuluu lisäksi opiskelijoita, joiden saamen-, romani- ja viit to ma-
kie li siä opintoja edistetään tai maahanmuuttotaustaisia opiskelijoita, joiden luku-
ja kirjoitustaidon kehittymistä edistetään ja heidän kotoutumisaikansa on jo ylit ty-
nyt. 

Opintoseteliavustusta ei voi käyttää täysimääräisen valtionosuuden piirissä ole-
vien vapaan sivistystyön maahanmuuttajaopiskelijoiden luku- ja kirjoitustaidon
opin to jen tukemiseen (L 965/2017 19.12.2017, 24 §).

Opintoseteliavustukset avataan haettavaksi 16.3.2021- 21.4.klo 16.15 mennessä
ja päätökset pyritään tekemään 17.5.2021 mennessä. Avustushakemus tehdään
säh köi sel lä hakulomakkeella oppilaitoksen ylläpitäjän nimissä. 

Oulujoki-Opisto on saanut usean vuoden ajan opintoseteliavustusta. Ope tus hal li-
tus myönsi v. 2020 opintoseteliavustusta 5000 € (haettiin 5500 €). Avustuksella



tuet ta va koulutus on kansalaisopiston normaaliin valtionosuuden piiriin kuuluvaa
tut kin toon johtamatonta koulutusta. Sen tarkoituksena on edistää em. koh de ryh-
miin kuuluvien henkilöiden koulutukseen hakeutumista. Avustusta voidaan käyt-
tää heti avustuspäätöksen saamisen jälkeen ja sitä voi käyttää vuoden 2022 lop-
puun. Avustuksen käytöstä tulee raportoida 30.6.2023 mennessä. Hakemukset kä-
si tel lään saapumisjärjestyksessä ja tukea myönnetään niin kauan kuin määrärahaa
riit tää. Lisätietoa opintoseteliavustuksen löytyy hakutiedotteesta (linkki). 

Opintosetelin sähköinen hakuaika päättyi 21.4. klo 16.15, joten hakemuksen kä sit-
te ly ei ehdi hyvinvointilautakunnan kokoukseen ennen hakuajan päättymistä.
Rehtori Minna Kärkkäinen on sopinut  toi mi ala joh ta jan kanssa, että rehtori voi ha-
kea opintoseteliavustusta vuosille 2021-2022 yhteensä 5500 €. Hakemus on lä he-
tet ty, ja mikäli lautakunta ei hy väk sy hakemusta, niin se perutaan. Lautakunta
päät tää avustuspäätöksen tultua opin to se te lin arvon ja sen tarkemmat myön tä mi-
sen ehdot. 

Hakutiedote:https://www.oph.fi/fi/funding/vapaan-sivistystyon-opintoseteliavustu
kset-2021

OULUJOKI-OPISTON REHTORIN EHDOTUS: Hyvinvointilautakunta hy väk-
syy Oulujoki-Opiston rehtorin tekemän 5500 €:n opintoseteliavustushakemuksen
vuo sil le 2021-2022 

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy Ou lu jo-
ki-Opis ton rehtorin ehdotuksen. 

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yk si mie li-
ses ti.
_______________


